
NO NIP NAMA GOL PANGKAT JABATAN

1 19731008 200501 2 009 dr. ANDINI ARIDEWI, M.Kes Kudus IV/a Pembina Plt. Kepala Dinas, Kabid Pelayanan dan Sumber Daya Kesehatan

2 19660612 199403 2 009 MUSTIANIK, SE Kudus IV/b Pembina Tk. I Sekretaris Dinas Kesehatan

3 19640319 198803 2 005 ANIK RETNOWATI, S.KM Jepara IV/a Pembina Kepala Bidang Kesehatan Masyarakat

4 19650411 198903 2 002 RUSIYATI, S.Pd, M.Kes Kudus IV/a Pembina Kepala Seksi Sumber Daya Kesehatan, Perizinan, Sertifikasi dan Manajemen Informasi

5 19700811 199303 2 006 ENDANG SATIYANINGSIH, S.KM.M.KesSemarang IV/a Pembina Kepala Seksi Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Tidak Menular dan Kesehatan Jiwa

6 19690608 199403 1 008 SUTEJO, SKM,M.M Kudus IV/a Pembina Kepala Subbag Umum dan Kepegawaian

7 19700406 199003 1 004 MOKHAMAD NASIBAN, SKM, MM Demak IV/a Pembina Kepala Bidang Pencegahan dan Pengendalian Penyakit

8 19691029 199003 2 002 MUSLIMAH, S.Si.T,M.Kes Kudus IV/a Pembina Kepala Seksi Kesehatan Keluarga dan Gizi

9 19710629 199403 2 003 YUNI SAPTORINI, S.KM, M.Kes Rembang IV/a Pembina Kepala Seksi Kesehatan Lingkungan, Kesehatan Kerja dan Olah Raga

10 19641228 198412 2 003 SRI SUMARNI,S.Kep Taba Penanjung III/d Penata Tk. I Kepala Seksi Promosi dan Pemberdayaan Kesehatan

11 19631214 198212 1 001 SIGIT JOKO RIYANTO, S.KM Boyolali III/d Penata Tk. I Kepala Seksi Kefarmasian, Perbekalan dan Alat Kesehatan

12 19720501 199303 1 004 NURYANTO, S.KM Kudus III/d Penata Tk. I Kepala Seksi Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Menular

13 19710204 199403 1 006 ANIQ FUAD Rembang III/d Penata Tk. I Kepala Seksi Surveilans dan Imunisasi

14 19710726 199603 2 003 ZULIYATI, SE Kudus III/d Penata Tk. I Kepala Subbag Perencanaan, Evaluasi, Pelaporan dan Keuangan

15 19790421 200701 1 012 APRI HADI SURYO PUTRO, S.KM Kudus III/c Penata Kepala Seksi Pelayanan dan Pembiayaan Kesehatan

16 19821028 201406 2 001 dr. NOVITA INDRAS SARI Kudus III/c Penata Kepala UPT Puskesmas

17 19640319 198612 1 001 SARDI, SKM Sragen III/d Penata Tk. I Kepala UPT Puskesmas

18 19780427 200604 1 006 NURSAHAL, S.Gz Pati III/c Penata Kepala Subbag.Tata Usaha

19 19630615 198903 1 016 JAKA SETYA BUDI SANTOSO, SKM Klaten IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

20 19790824 200604 1 004 SUGENG RIYADI, S.Kep Kudus III/c Penata Kepala Subbag.Tata Usaha

21 19630621 199001 1 001 dr. ANTONIUS HERY PURWANTO Madiun IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

22 19710216 199103 2 003 BIARTI, A.Md.Kep Kudus III/d Penata Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

23 19630809 198801 2 001 HARINI, S.Kep Boyolali, IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

24 19790527 200801 2 012 SOLICHATI, S.S.T.Keb Kudus III/b Penata Muda Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

25 19640915 198612 2 002 HIDAYATI Kendal III/d Penata Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

26 19780904 199903 1 001 AMAD MOCHAMAD, S.KM, M.K.M. Pati III/c Penata Kepala UPT Puskesmas

27 19640920 198703 2 003 NURIPAH Bojonegoro III/d Penata Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

STRUKTURAL DKK + PUSKESMAS
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28 19680208 200904 2 001 dr. EMY RUYANAH Kudus III/d Penata Tk. I Kepala UPT Puskesmas

29 19631205 198803 1 010 DODY HERBOWO LAKSONO, S.Kep Semarang III/d Penata Tk. I Kepala UPT Puskesmas

30 19651205 199303 2 009 SITI NUR AMINI Kudus III/c Penata Kepala Subbag.Tata Usaha

31 19810929 200903 1 007 drg. YUSKAL YUSRIZAL Jakarta III/d Penata Tk. I Kepala UPT Puskesmas

32 19810212 201101 1 006 DIDIK PURWANTO, S.Kep, Ners Kudus III/b Penata Muda Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

33 19820915 200903 1 004 dr. MUSTIKO WIBOWO Kudus III/d Penata Tk. I Kepala UPT Puskesmas

34 19640104 198603 2 009 TATIEK SUHARTI Kudus III/c Penata Kepala Subbag.Tata Usaha

35 19780817 200604 1 005 KAMAL AGUS EFENDI, S.Kep.Ners Kudus III/c Penata Kepala UPT Puskesmas

36 19691008 198903 2 007 SRI WAHYUNI, S.KM, M.M Jepara IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

37 19631212 198703 1 014 SUPRIYADI Kudus III/d Penata Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

38 19641114 200904 1 001 dr. NOOR CHAYAT KAMAL Kudus III/d Penata Tk. I Kepala UPT Puskesmas

39 19680622 198903 2 002 SITI LATIFAH Paser III/c Penata Kepala Subbag.Tata Usaha

40 19720206 199603 2 003 HENI FEBRIANA, S.KM,M.Kes Pati IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

41 19780128 200701 1 007 HERU BUDIONO, S.KM Kudus III/b Penata Muda Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

42 19700612 199003 1 004 SUROSO, S.Kep, Ners Pati IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

43 19770706 201001 2 002 NOOR YATI, SE Kudus III/b Penata Muda Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

44 19680310 199903 1 003 dr. SUDARMONO, M.Kes Kudus IV/c Pembina Utama MudaKepala UPT Puskesmas

45 19700703 199003 1 004 MASVAN YULIANTO, S.Kep.Ns.M.Kes Kudus IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

46 19760706 200604 1 006 dr. EDI KUSWORO Pati IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

47 19680915 199103 1 007 AGUS WIJANARKO Kudus III/c Penata Kepala Subbag.Tata Usaha

48 19670220 198703 2 004 TITI AMPERTINA, S.KM Kebumen IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

49 19630615 198503 1 015 EDY DJATMIKO Kudus III/c Penata Kepala Subbag.Tata Usaha

50 19720229 199203 2 007 DIAN RINI HANDAYANI, S.Si.T, M.P.H Solo III/d Penata Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

51 19730320 199603 1 003 HERI AKHIRI RIYANTO, S.Kep, MM Demak III/d Penata Tk. I Kepala UPTD Laboratorium Kesehatan

NO NIP NAMA GOL PANGKAT JABATAN

1 19790613 200312 2 005 SITI MUSDALIFAH, S.Si.Apt, M.Farm Kudus IV/b Pembina Tk. I Apoteker Ahli Madya/ Madya

2 19640828 198803 1 007 RUWISNO, S.KM Demak IV/a Pembina Epidemiolog Kesehatan Madya

3 19690429 198903 1 005 TOM NURUDDIEN, S.Sos Kudus IV/a Pembina Penyuluh Kesehatan Masyarakat Madya

4 19660501 198803 1 011 ALI MUHTADI, S.KM Kudus IV/a Pembina Epidemiolog kesehatan Madya

5 19710511 199401 2 003 MAGDALENA DYAH PUSPITORINI, M.KesJepara IV/a Pembina Pelaksana

6 19720817 200604 2 042 dr. EMA NOOR RIBA Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

DKK DAN PUSKESMAS YANG GOL IV



7 19780423 200604 2 004 drg. IIN PRATIWI Surabaya IV/a Pembina Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

8 19650219 200907 2 001 dr. PRASETIO HANDAYANI Tangerang IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

9 19790211 200501 2 008 drg. ATIEK HERAWATI Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

10 19690707 200701 1 020 dr. TEGUH SUBAGYO Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

11 19820413 200903 1 006 dr. NOOR HASYIM AFRO Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

12 19800329 200604 2 008 dr. WIDA MARIANE INDRIYANA (SDH AKTIF cuti diluar tanggungan negara)Jakarta IV/a Pembina Dokter Madya

13 19800401 200801 2 008 dr. DEWI APRILLIA Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

14 19650312 200907 1 001 dr. RUSDI HARTOYO Pati IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

15 19760912 200904 2 002 dr. ROSMARDYANA LESTARI Semarang IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

16 19600718 198901 1 001 dr. RUSLAN HADI SUYOTO Kudus IV/d Pembina Utama MadyaDokter Utama

17 19700908 200012 2 007 dr.MARIA SHITA MANDARU Kudus IV/c Pembina Utama MudaDokter Ahli Madya/ Madya

18 19720610 200501 2 006 drg. ENNY KUSHARTINA Pangkal Pinang IV/b Pembina Tk. I Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

19 19650318 198903 2 007 SRI WAHYUNINGSIH, S.KM Pati IV/a Pembina Sanitarian Madya

20 19840806 200903 2 008 dr. SETITI MARGANING RAHAYU Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

21 19741005 200312 2 007 dr. OKTAFIA NOOR BAITI Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

22 19800414 200904 2 002 dr. UMI ZULFIATI Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

23 19740905 200701 2 004 drg. BETSY ANGRIANI Kudus IV/a Pembina Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

24 19771023 200604 2 002 drg. SITA ARDHIANTI Kudus IV/a Pembina Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

25 19710314 200904 2 001 dr. ANGGRAENI SRI HERLINA Rembang IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

26 19740828 201001 2 001 dr. DINI KURNIA AGUSTINI Cirebon IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

27 19670825 200212 1 008 dr. IMAM PURWANTO Kebumen IV/c Pembina Utama MudaDokter Ahli Madya/ Madya

28 19740321 200604 2 011 dr. RITA PURWANI KHURNIAWATI Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

29 19710616 201001 2 001 dr.TITA JUNAINIESTI Blora, IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

30 19640215 200701 1 012 dr. AINUL FITRI Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

31 19650426 198803 2 005 AMPRIYANTI, S.KM Kudus IV/a Pembina Sanitarian Madya

32 19781107 201001 1 002 dr. MUHAMAD SAHLI Jepara IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

33 19690528 199203 1 006 SUYONO, S.KM Kudus IV/a Pembina Epidemiolog Kesehatan Ahli Madya/ Madya

34 19660123 201001 2 001 dr. ALIYATUNNAJAH Jepara IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

35 19690811 200501 2 004 drg. ISTIKOMAH Bantul IV/b Pembina Tk. I Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

36 19630110 198603 1 022 RIDHO UTOMO, S.KM Kudus IV/a Pembina Penyuluh Kesehatan Masyarakat Madya

37 19681225 200312 1 005 dr. BAMBANG TRIYONO Demak IV/a Pembina Dokter Madya

38 19640410 198803 1 016 BAMBANG SAMUJI, S.KM Kudus IV/a Pembina Epidemiolog Kesehatan Madya

39 19740414 200904 2 001 dr. ISMIYATI Sukoharjo IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

40 19780609 200904 1 002 dr.DIAN ARDIANTO HASMORO Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya



41 19770222 200604 2 014 dr.  DEVY AYU KURNIATI Jepara IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

42 19720807 200501 2 006 dr. ELOK MARIYATUL QIBTIYAH, M.KesKudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

43 19731115 200501 2 009 drg. DEWI RATNANINGSIH Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

44 19630807 200701 1 011 dr. ARIS SLAMET WAHABI Demak IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

45 19770609 200604 2 018 dr. SITI NORCHAYATI Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

46 19751205 200604 2 004 drg. NOOR ANY PARLINA Kudus IV/a Pembina Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

47 19820330 200903 1 008 dr. TEKTONA GRAHA SANJAYA Pasuruhan IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

48 19760921 200904 2 001 dr. ISNA NOOR KHILDA Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

49 19700617 200907 2 001 dr. KRISTIANA PRASETYOWATI Semarang IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

50 19760330 200312 2 004 drg. ARIE SULISTIYONINGRUM Jakarta, IV/b Pembina Tk. I Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

51 19740622 200701 2 008 dr. NIKEN RATNA DEWI, M.Kes Ciamis IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

52 19790924 201001 2 002 dr. DIAN INDAH BUDIARTI Semarang IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

53 19640530 199103 2 005 ENDANG HARIYATI, S.KM Jepara IV/a Pembina Sanitarian Madya

54 19780915 200907 2 001 dr. HANA FITRIANI Jepara IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

55 19650302 201001 1 001 dr. ABDUL KHANAN Jepara IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

56 19800419 201001 1 009 dr. AGUNG DWI ATMO Jepara IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

57 19740518 200604 2 011 dr. ANNY FATMAWATI Semarang IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

58 19751231 200701 1 023 dr.ZULISTIANUR Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

59 19670416 200012 1 002 dr. SUTARNO Pati IV/a Pembina Dokter Ahli Muda

60 19670401 198801 2 003 AMIN SUTARNI, S.KM Kudus IV/a Pembina Epidemiolog Kesehatan Ahli Madya/ Madya

61 19660223 200907 1 001 dr. SUGENG SUKARNO Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

62 19781119 200904 2 002 dr. TRIAS FARIDA SUKOWATI Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

63 19791025 200801 2 017 dr. HANA SINANSARI Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

64 19680313 200907 2 001 dr. PUSPITASARI Surabaya IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

65 19750528 200501 2 008 dr. AMIRATI DWISHINTA WIDHIASRI WiDJAJANTOSalatiga IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

NO NIP NAMA GOL PANGKAT JABATAN

1 19640916 200904 1 001 dr. HADI SUNARTO Kudus III/d Penata Tk. I Dokter Pertama

2 19640319 198803 2 005 ANIK RETNOWATI, S.KM Jepara IV/a Pembina Kepala Bidang Kesehatan Masyarakat

3 19710629 199403 2 003 YUNI SAPTORINI, S.KM, M.Kes Rembang IV/a Pembina Kepala Seksi Kesehatan Lingkungan, Kesehatan Kerja dan Olah Raga

NAMA NAMA YANG BELUM LAPOR WAJIB LHKASN 2020



4 19821028 201406 2 001 dr. NOVITA INDRAS SARI Kudus III/c Penata Kepala UPT Puskesmas

5 19780817 200604 1 005 KAMAL AGUS EFENDI, S.Kep.Ners Kudus III/c Penata Kepala UPT Puskesmas

6 19700612 199003 1 004 SUROSO, S.Kep, Ners Pati IV/a Pembina Kepala UPT Puskesmas

7 19720229 199203 2 007 DIAN RINI HANDAYANI, S.Si.T, M.P.H Solo III/d Penata Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

8 19810212 201101 1 006 DIDIK PURWANTO, S.Kep, Ners Kudus III/b Penata Muda Tk. I Kepala Subbag.Tata Usaha

9 19790613 200312 2 005 SITI MUSDALIFAH, S.Si.Apt, M.Farm Kudus IV/b Pembina Tk. I Apoteker Ahli Madya/ Madya

10 19640828 198803 1 007 RUWISNO, S.KM Demak IV/a Pembina Epidemiolog Kesehatan Madya

11 19690429 198903 1 005 TOM NURUDDIEN, S.Sos Kudus IV/a Pembina Penyuluh Kesehatan Masyarakat Madya

12 19660501 198803 1 011 ALI MUHTADI, S.KM Kudus IV/a Pembina Epidemiolog kesehatan Madya

13 19800329 200604 2 008 dr. WIDA MARIANE INDRIYANA Jakarta IV/a Pembina Dokter Madya

14 19690707 200701 1 020 dr. TEGUH SUBAGYO Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

15 19820413 200903 1 006 dr. NOOR HASYIM AFRO Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

16 19800401 200801 2 008 dr. DEWI APRILLIA Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

17 19760912 200904 2 002 dr. ROSMARDYANA LESTARI Semarang IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

18 19700908 200012 2 007 dr.MARIA SHITA MANDARU Kudus IV/c Pembina Utama MudaDokter Ahli Madya/ Madya

19 19650318 198903 2 007 SRI WAHYUNINGSIH, S.KM Pati IV/a Pembina Sanitarian Madya

20 19720610 200501 2 006 drg. ENNY KUSHARTINA Pangkal Pinang IV/b Pembina Tk. I Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

21 19840806 200903 2 008 dr. SETITI MARGANING RAHAYU Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

22 19741005 200312 2 007 dr. OKTAFIA NOOR BAITI Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

23 19740905 200701 2 004 drg. BETSY ANGRIANI Kudus IV/a Pembina Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

24 19771023 200604 2 002 drg. SITA ARDHIANTI Kudus IV/a Pembina Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

25 19710314 200904 2 001 dr. ANGGRAENI SRI HERLINA Rembang IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

26 19740828 201001 2 001 dr. DINI KURNIA AGUSTINI Cirebon IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

27 19650426 198803 2 005 AMPRIYANTI, S.KM Kudus IV/a Pembina Sanitarian Madya

28 19640215 200701 1 012 dr. AINUL FITRI Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

29 19781107 201001 1 002 dr. MUHAMAD SAHLI Jepara IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

30 19640410 198803 1 016 BAMBANG SAMUJI, S.KM Kudus IV/a Pembina Epidemiolog Kesehatan Madya

31 19770222 200604 2 014 dr.  DEVY AYU KURNIATI Jepara IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

32 19720807 200501 2 006 dr. ELOK MARIYATUL QIBTIYAH, M.Kes Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

33 19760330 200312 2 004 drg. ARIE SULISTIYONINGRUM Jakarta, IV/b Pembina Tk. I Dokter Gigi Ahli Madya/ Madya

34 19790924 201001 2 002 dr. DIAN INDAH BUDIARTI Semarang IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

35 19640530 199103 2 005 ENDANG HARIYATI, S.KM Jepara IV/a Pembina Sanitarian Madya

36 19740518 200604 2 011 dr. ANNY FATMAWATI Semarang IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya

37 19751231 200701 1 023 dr.ZULISTIANUR Kudus IV/b Pembina Tk. I Dokter Ahli Madya/ Madya



38 19670401 198801 2 003 AMIN SUTARNI, S.KM Kudus IV/a Pembina Epidemiolog Kesehatan Ahli Madya/ Madya

39 19660223 200907 1 001 dr. SUGENG SUKARNO Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

40 19781119 200904 2 002 dr. TRIAS FARIDA SUKOWATI Kudus IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya

41 19660123 201001 2 001 dr. ALIYATUNNAJAH Jepara IV/a Pembina Dokter Ahli Madya/ Madya



UNIT KERJA ESELON

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus III.b

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus III.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus III.b

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus III.b

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV.a

UPT Puskesmas Bae Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Dawe Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Dawe Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Dersalam Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Dersalam Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Gondosari Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Gondosari Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Jati Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Jati Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Jekulo Kab.Kudus IV.b

DATA WAJIB LHKASN 2020

DINAS KESEHATAN DAN JARINGANNYA 



UPT Puskesmas Jekulo Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Jepang Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Jepang Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Ngembal Kulon Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Ngemplak Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Ngemplak Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Purwosari Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Purwosari Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Rejosari Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Rejosari Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Rendeng Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Rendeng Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Sidorekso Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Tanjungrejo Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Undaan Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Undaan Kab.Kudus IV.b

UPT Puskesmas Wergu Wetan Kab.Kudus IV.a

UPT Puskesmas Wergu Wetan Kab.Kudus IV.b

UPTD Laboratorium Kesehatan Kab.Kudus IV.b

UPTD Laboratorium Kesehatan Kab.Kudus IV.a

UNIT KERJA ESELON

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

UPT Puskesmas Bae Kab.Kudus



UPT Puskesmas Bae Kab.Kudus

UPT Puskesmas Bae Kab.Kudus

UPT Puskesmas Dawe Kab.Kudus

UPT Puskesmas Dawe Kab.Kudus

UPT Puskesmas Dawe Kab.Kudus

UPT Puskesmas Dersalam Kab.Kudus

UPT Puskesmas Dersalam Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gondosari Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gondosari Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jati Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jati Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jati Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jekulo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jekulo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jekulo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jepang Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jepang Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jepang Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus



UPT Puskesmas Ngembal Kulon Kab.Kudus

UPT Puskesmas Ngembal Kulon Kab.Kudus

UPT Puskesmas Ngemplak Kab.Kudus

UPT Puskesmas Ngemplak Kab.Kudus

UPT Puskesmas Purwosari Kab.Kudus

UPT Puskesmas Purwosari Kab.Kudus

UPT Puskesmas Purwosari Kab.Kudus

UPT Puskesmas Rejosari Kab.Kudus

UPT Puskesmas Rejosari Kab.Kudus

UPT Puskesmas Rendeng Kab.Kudus

UPT Puskesmas Rendeng Kab.Kudus

UPT Puskesmas Rendeng Kab.Kudus

UPT Puskesmas Sidorekso Kab.Kudus

UPT Puskesmas Sidorekso Kab.Kudus

UPT Puskesmas Sidorekso Kab.Kudus

UPT Puskesmas Sidorekso Kab.Kudus

UPT Puskesmas Tanjungrejo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Tanjungrejo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Tanjungrejo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Tanjungrejo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Undaan Kab.Kudus

UPT Puskesmas Undaan Kab.Kudus

UPT Puskesmas Wergu Wetan Kab.Kudus

UPT Puskesmas Wergu Wetan Kab.Kudus

UPTD Laboratorium Kesehatan Kab.Kudus

UNIT KERJA ESELON

UPT Puskesmas Dersalam Kab.Kudus

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IIIB

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus IV A
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UPT Puskesmas Bae Kab.Kudus IV A

UPT Puskesmas Ngembal Kulon Kab.Kudus IV A

UPT Puskesmas Rendeng Kab.Kudus IV A

UPTD Laboratorium Kesehatan Kab.Kudus IVB

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus IVB

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

Dinas Kesehatan Kabupaten Kudus

UPT Puskesmas Dersalam Kab.Kudus

UPT Puskesmas Dawe Kab.Kudus

UPT Puskesmas Dawe Kab.Kudus

UPT Puskesmas Dersalam Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gondosari Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Gribig Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jati Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jati Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jekulo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jekulo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Jekulo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus

UPT Puskesmas Mejobo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Ngembal Kulon Kab.Kudus

UPT Puskesmas Ngembal Kulon Kab.Kudus

UPT Puskesmas Rendeng Kab.Kudus

UPT Puskesmas Rendeng Kab.Kudus

UPT Puskesmas Sidorekso Kab.Kudus

UPT Puskesmas Tanjungrejo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Tanjungrejo Kab.Kudus



UPT Puskesmas Tanjungrejo Kab.Kudus

UPT Puskesmas Undaan Kab.Kudus

UPT Puskesmas Undaan Kab.Kudus

UPT Puskesmas Kaliwungu Kab.Kudus


